
なお、終了時刻は集合から最長で１時間３０分後の予定です。

1　試験日・集合場所等
試験日 試験会場 集合場所

１０月１５日（日）

北九州市ウェルとばた
(北九州市戸畑区汐井町

１ー６)

※JR戸畑駅から
徒歩２分程度

１２階１２１会議室

・受験票 ・筆記用具 ・クリアファイル （※）

※クリアファイルは、試験当日に配布する履歴書を入れるためのものです。

2　集合時刻

試験区分名 受験番号 集合時刻

土木Ⅰ（専門択一） 7005 １３時５0分

7008

7009

7013

7014

令和5年度　上級採用試験【秋季枠】
第１次口述試験スケジュール

次のとおり実施しますので、受験者は各自、集合時刻までにお越しください。

持参物

１５時００分

土木Ⅰ（専門択一）

土木Ⅱ
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